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IL RESPONSABILE DEL SETTORE

visto  il Testo Unico n. 53 approvato con Decreto Legislativo n. 151/2001 delle disposizioni 
legislative in materia di tutela e sostegno della maternità e della paternità, a norma dell’art. 15 
della legge 8 marzo 2000, e in particolare l’art. 74 concernente l’assegno di maternità di base;

visto l'art.65, comma 1, della legge 23.12.1998 n.448, come modificato dall'articolo. 13 della  
Legge 06/08/2013, n.97 relativo all’assegno in favore dei nuclei familiari con tre figli minori;

visto  il  D.P.C.M.  5  dicembre  2013  N.  159  “Regolamento  concernente  la  revisione  delle 
modalità  di  determinazione  e  i  campi  di  applicazione  dell'Indicatore  della  situazione 
economica equivalente (ISEE)”, che ha introdotto la nuova disciplina in materia di ISEE a far  
data dal 1° gennaio 2015;

vista  la circolare INPS n. 31 del 25.02.2020 ad oggetto "Assegno per il nucleo familiare e  
assegno di maternità concessi dai Comuni. Rivalutazione per l'anno 2020 della misura degli 
assegni e dei requisiti economici" in cui viene comunicato che il Dipartimento per le politiche 
della famiglia ha reso noto che la variazione dell’indice ISTAT dei prezzi al consumo per le 
famiglie di operai e impiegati, calcolato con le esclusioni di cui alla legge 5 febbraio 1992, n.  
81, da applicarsi, per l’anno 2020 alle prestazioni di cui all’articolo 65, comma 4, della legge 
23 dicembre 1998, n. 448, e all’articolo 74 del D. Lgs. 26 marzo 2001, n. 151, è risultata  pari 
allo 0,5 per cento (Comunicato pubblicato sulla G.U. n. 40 del 18.02.2020).

preso atto che, come indicato dalla Circolare INPS n. 31 dell’ 25/02/2020 sopra richiamata:
-  l'importo dell’assegno mensile  per  il  nucleo familiare da corrispondere agli  aventi 
diritto per l'anno 2020 è pari, nella misura intera, a Euro 145,14 (per 13 mensilità). Per 
le  domande  relative  al  medesimo  anno,  il  valore  dell'indicatore  della  situazione 
economica equivalente è pari a Euro 8788,99;
-  agli  assegni  di  competenza del  2019,  per  i  quali  siano ancora in  corso  i  relativi  
procedimenti, continuano ad applicarsi i valori previsti per il medesimo anno 2019;
-  l’importo  dell’assegno  mensile  di  maternità,  spettante  nella  misura  intera,  per  le 
nascite,  gli  affidamenti  preadottivi  e  le  adozioni  senza  affidamento  avvenuti  dal 
1.1.2020  al  31.12.2020  è  pari  a  Euro  348,12  per  cinque  mensilità  e  quindi  a 
complessivi  Euro  1.740,60.  Il  valore  dell’indicatore  della  situazione  economica 
equivalente da tenere presente per le nascite, gli affidamenti preadottivi e le adozioni  
senza affidamento avvenuti dal 1.1.2020 al 31.12.2020, è pari a Euro 17.416,66;

preso atto  che l’importo dell’assegno mensile per il nucleo familiare da corrispondere agli 
aventi diritto può essere di importo inferiore alla misura intera in base ai criteri individuati dal  
D.P.C.M. 159 del  5/12/2013 e dalla Circolare INPS N.171 del  18/12/2014 e risultante dal 
calcolo del diritto alla concessione della prestazione sociale effettuato utilizzando il sistema 
informatico messo a disposizione dei comuni concessionari dall’INPS sul suo portale;

preso atto che l’assegno mensile per il nucleo familiare viene corrisposto, sussistendone tutti  
i  requisiti,  per il  numero di  mesi corrispondenti  alla presenza di tre figli  minori  nel nucleo 
familaire;

vista la Determinazione del Dirigente del settore n. 630 del 20.09.2016 ad oggetto “Parità di  
trattamento  nell'ambito  degli  istituti  di  sicurezza  sociale.  Recepimento  nota  Inps  e 
orientamento giurisprudenziale prevalente. Annullamento parziale in autotutela dei dinieghi 
oggetto di ricorso. Conseguente riconoscimento dell'assegno di maternità e dell'assegno per 



nuclei  famigliari  numerosi  ai  cittadini  extracomunitari  non in possesso del  titolo per lungo 
soggiornanti” con la quale è stata disposta l’estensione della concessione degli assegni a 
determinate categorie di cittadini di Paesi terzi non lungo soggiornanti; 

viste le richieste ricevute nel mese di Maggio 2020 di cui all’allegato “A”, parte integrante e 
sostanziale del presente atto, intese ad ottenere la concessione del beneficio dell’assegno 
per il nucleo familiare e dell’assegno di maternità, corredate della dichiarazione sostitutiva 
attestante la situazione reddituale e patrimoniale del nucleo familiare;

effettuata  l’istruttoria delle domande di  cui  sopra al  fine di  verificare la sussistenza delle 
condizioni previste dalla normativa di riferimento e, di conseguenza, redatti gli allegati “B” e 
“C” allegati alla presente a farne parte integrante;

dato atto che nel mese di Maggio 2020 non si sono verificati  respingimenti  tra le domande 
di assegno presentate, come si evince dall’allegato “C”;  

considerato che al pagamento degli assegni concessi provvede l’INPS attraverso le proprie 
strutture, previo provvedimento di concessione da parte del Comune;

visto D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 ad oggetto  “Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi  di  pubblicità ,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  Pubbliche 
Amministrazioni”,  in  particolare  l’art.  23  “Obblighi  di  pubblicazione  concernenti  i 
provvedimenti  amministrativi” e gli  articoli  26 e 27  “Obblighi  di  pubblicazione degli  atti  di 
concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi economici a persone 
fisiche  ed  enti  pubblici  e  privati” e  “Obblighi  di  pubblicazione  dell’elenco  dei  soggetti 
beneficiari”;

DETERMINA

di prendere atto delle domande presentate nel mese di Maggio 2020 di cui all’allegato “A”, 
allegato al presente atto a costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
di concedere ai beneficiari di cui all’allegato “B”, allegato al presente atto a costituirne parte 
integrante e sostanziale, l’assegno per il nucleo familiare e di maternità per l’importo a fianco  
di ciascun indicato;

di prendere atto  che nel mese di Maggio 2020 non si sono verificati respingimenti  tra le 
domande di assegno presentate, come si evince dall’allegato “C;

di inviare  la comunicazione dell’esito dell’istruttoria a tutti  gli  utenti che hanno presentato 
domanda;

di dare atto  che l’Unione delle Terre d’Argine provvederà a controllare la veridicità della 
situazione familiare  dichiarata,  secondo quanto  stabilito  dall’art.  4,  comma 7,  del  decreto 
legislativo n. 109/98 e successive modificazioni;

di dare atto  che i  beneficiari  sono tenuti  a comunicare tempestivamente all’Unione delle 
Terre d’Argine ogni evento che determini la variazione del nucleo familiare;

di  trasmettere,  per  via  telematica,  all’INPS,  ente  preposto  al  pagamento  degli  assegni 
concessi  dai  Comuni,  l’elenco  dei  beneficiari  di  cui  all’allegato  “B”  ed  ogni  altro  dato 
necessario al pagamento degli assegni;

di  dare  atto  che  l’INPS  provvede  al  pagamento  dell’assegno  di  maternità  in  un’unica 



soluzione nel limite massimo di cinque mensilità e al pagamento dell’assegno per il nucleo 
familiare con cadenza posticipata;

di dare atto che i Responsabili del procedimento sono:
– per il territorio di Campogalliano, il Dott.  William Sgarbi dirigente del Settore Servizi 

Socio  Sanitari  dell'Unione  delle  Terre  d'Argine,  facente  funzione  Coordinatore 
Responsabile del Territorio di Campogalliano;

– per  il  territorio  di  Carpi,  la  Dott.ssa  Stefania  Cicognani,  Funzionario  Coordinatore 
Responsabile del  Territorio di  Carpi,  Settore Servizi  Socio-Sanitari  dell'Unione delle 
Terre d'Argine; 

– per  il  territorio  di  Novi  di  Modena,  la  Dott.ssa  Patrizia  Galantini,  Coordinatore 
Responsabile  del  Territorio  di  Novi  di  Modena,  Settore  Servizi  Socio-Sanitari 
dell'Unione delle Terre d'Argine;

– per il territorio di Soliera, la  Dott.ssa  Ramona Vai, Coordinatore Responsabile del  
Territorio  di  Soliera  di  Modena,  Settore  dei  Servizi  Socio-Sanitari  dell'Unione  delle 
Terre d'Argine;

di  dare  atto che  si  assolve  agli  obblighi  previsti  dall’art.  23  del  D.Lgs  33/2013,  come 
modificato  dal  d.Lgs  n.  97/2016,  mediante  la  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’ente,  in 
Amministrazione  Trasparente,  sezione  “Provvedimenti”,  sottosezione  “Provvedimenti 
dirigenti amministrativi” dei dati richiesti in formato tabellare aperto;

di dare atto che si assolve agli obblighi previsti dall'articolo 26 e 27 del D.lgs 33/2013, come 
modificato  dal  d.Lgs  n.  97/2016,  mediante  la  pubblicazione  sul  sito  internet  dell'ente  in 
Amministrazione  Trasparente,  sezione   “Sovvenzioni,  contributi,  sussidi  e  vantaggi 
economici”,  sottosezioni  “Atti  di  concessione”  e  “Atti”  dell'atto  di  concessione  e  dei  dati 
richiesti in formato tabellare aperto del presente atto di concessione;



Il Dirige n t e  di S e t to r e   WILLIAM SGARBI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
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ALLEGATO A -  DOMANDE RICEVUTE – MAGGIO 2020 

U.T.D.A.  ASSEGNO DI MATERNITA' 

U.T.D.A.

n° 

ordine
n° pratica data domanda protocollo data protocollo codice ID utente

MINORI - CARPI 1 226275 28/05/2020 25400 28/05/2020 92359

MINORI - CARPI 2 223758 05/05/2020 21684 05/05/2020 14739

MINORI - CARPI 3 223942 13/05/2020 29030 13/05/2020 85860

MINORI - CARPI 4 223945 12/05/2020 22783 12/05/2020 61559

MINORI - CARPI 5 223977 18/05/2020 23571 18/05/2020 51249

MINORI - CARPI 6 226178 23/05/2020 25055 27/05/2020 92297

MINORI - CARPI 7 223729 11/05/2020 22580 11/05/2020 88379

MINORI - CARPI 8 223739 07/05/2020 22103 07/05/2020 85673

MINORI - CARPI 9 223741 07/05/2020 22111 07/05/2020 92142

MINORI - CARPI 10 223746 06/05/2020 21949 06/05/2020 73904

MINORI - CARPI 11 223749 06/05/2020 21943 06/05/2020 66339

MINORI - CARPI 12 223754 06/05/2020 21945 06/05/2020 84941

MINORI - CARPI 13 223880 13/05/2020 23011 13/05/2020 68504

MINORI - CARPI 14 223888 14/05/2020 22753 12/05/2020 92192

MINORI - CARPI 15 223949 16/05/2020 23497 16/05/2020 11427

MINORI - CARPI 16 223971 16/05/2020 23526 16/05/2020 73031

MINORI - CARPI 17 225979 21/05/2020 23893 19/05/2020 89534

MINORI - CARPI 18 225981 21/05/2020 24033 21/05/2020 74866

MINORI - CARPI 19 225986 21/05/2020 24032 21/05/2020 87431

MINORI - CARPI 20 226192 28/05/2020 25193 28/05/2020 92226

MINORI - CARPI 21 226194 27/05/2020 25096 27/05/2020 83814

MINORI - CARPI 22 226198 26/05/2020 24885 26/05/2020 92354

MINORI - CARPI 23 226273 29/05/2020 25531 29/05/2020 89246

MINORI - CAMPOGALLIANO 24 223925 15/05/2020 23488 16/05/2020 92216

MINORI - CAMPOGALLIANO 25 226123 26/05/2020 25107 27/05/2020 92349

MINORI - CAMPOGALLIANO 26 223811 13/05/2020 23047 13/05/2020 89672

MINORI - SOLIERA 27 226154 27/05/2020 25073 27/05/2020 89574



U.T.D.A. ASSEGNO AI NUCLEI FAMILIARI CON ALMENO TRE FIGLI MINORI

Territorio
n° 

ordine
n° pratica data domanda protocollo data protocollo codice ID utente

MINORI - CARPI 1 223715 11/05/2020 22535 11/05/2020 5109

MINORI - CARPI 2 223951 05/05/2020 21683 05/05/2020 14739

MINORI - CARPI 3 223952 04/05/2020 21569 04/05/2020 14702

MINORI - CARPI 4 223954 04/05/2020 21554 04/05/2020 59070

MINORI - CARPI 5 223956 04/05/2020 21552 04/05/2020 70632

MINORI - CARPI 6 223958 04/05/2020 21538 04/05/2020 11801

MINORI - CARPI 7 223963 06/05/2020 21898 06/05/2020 54607

MINORI - CARPI 8 223965 16/05/2020 21882 06/05/2020 19521

MINORI - CARPI 9 223966 06/05/2020 21906 06/05/2020 60360

MINORI - CARPI 10 223969 06/05/2020 21911 06/05/2020 78129

MINORI - CARPI 11 223993 07/05/2020 22084 07/05/2020 13535

MINORI - CARPI 12 223994 07/05/2020 22154 07/05/2020 40939

MINORI - CARPI 13 223996 06/05/2020 21926 06/05/2020 20334

MINORI - CARPI 14 223998 06/05/2020 21919 06/05/2020 22648

MINORI - CARPI 15 224000 06/05/2020 21915 06/05/2020 34788

MINORI - CARPI 16 225980 21/05/2020 24117 21/05/2020 3401

MINORI - CARPI 17 225992 07/05/2020 22109 07/05/2020 5172

MINORI - CARPI 18 225993 07/05/2020 22106 07/05/2020 11028

MINORI - CARPI 19 225995 21/05/2020 22097 07/05/2020 80383

MINORI - CARPI 20 226024 07/05/2020 22198 07/05/2020 68359

MINORI - CARPI 21 226038 08/05/2020 22296 08/05/2020 11249

MINORI - CARPI 22 226045 12/05/2020 22872 12/05/2020 81952

MINORI - CARPI 23 226047 11/05/2020 22587 11/05/2020 12923

MINORI - CARPI 24 226049 23/05/2020 22421 09/05/2020 23055

MINORI - CARPI 25 226050 09/05/2020 22413 09/05/2020 12068

MINORI - CARPI 26 226051 09/05/2020 22412 09/05/2020 39393

MINORI - CARPI 27 226055 13/05/2020 23006 13/05/2020 68732

MINORI - CARPI 28 226059 13/05/2020 23001 13/05/2020 10482

MINORI - CARPI 29 226199 13/05/2020 23021 13/05/2020 11877

MINORI - CARPI 30 226201 13/05/2020 22990 13/05/2020 8908

MINORI - CARPI 31 226202 13/05/2020 22990 13/05/2020 2224

MINORI - CARPI 32 226203 28/05/2020 22865 12/05/2020 4970

MINORI - CARPI 33 226205 12/05/2020 22883 12/05/2020 9589

MINORI - CARPI 34 226210 28/05/2020 25355 28/05/2020 6553

MINORI - CARPI 35 226221 28/05/2020 22384 09/05/2020 11196

MINORI - CARPI 36 226252 28/05/2020 25198 28/05/2020 7217

MINORI - CARPI 37 226253 21/05/2020 24090 21/05/2020 3398

MINORI - CARPI 38 226255 14/05/2020 23134 14/05/2020 66862

MINORI - CARPI 39 226346 30/05/2020 25681 30/05/2020 15831

MINORI - CARPI 40 226403 15/05/2020 23358 15/05/2020 70890

MINORI - CARPI 41 226443 13/06/2020 25051 27/05/2020 86982

MINORI - CARPI 42 226444 26/05/2020 24879 26/05/2020 37099

MINORI - CARPI 43 226446 13/06/2020 23493 16/05/2020 34625

MINORI - CARPI 44 226450 16/05/2020 23495 16/05/2020 9760

MINORI - CARPI 45 226451 26/05/2020 24884 26/05/2020 52064



MINORI - CARPI 46 226452 16/05/2020 23492 16/05/2020 13863

MINORI - CARPI 47 226455 26/05/2020 24882 26/05/2020 86471

MINORI - CARPI 48 226456 28/05/2020 25197 28/05/2020 17103

MINORI - CARPI 49 226457 28/05/2020 25375 28/05/2020 76830

MINORI - CARPI 50 226459 27/05/2020 25053 27/05/2020 82918

MINORI - CARPI 51 226460 30/05/2020 25677 30/05/2020 13249

MINORI - CARPI 52 226461 30/05/2020 25700 30/05/2020 21284

MINORI - CARPI 53 226463 23/05/2020 24390 23/05/2020 44016

MINORI - CARPI 54 226464 21/05/2020 24106 21/05/2020 13500

MINORI - CARPI 55 226466 21/05/2020 24019 21/05/2020 10201

MINORI - CARPI 56 226467 21/05/2020 24028 21/05/2020 68456

MINORI - CARPI 57 226468 21/05/2020 24042 21/05/2020 22508

MINORI - CARPI 58 226469 21/05/2020 24053 21/05/2020 45588

MINORI - CARPI 59 226483 19/05/2020 23894 19/05/2020 23533

MINORI - CARPI 60 226497 28/05/2020 25208 28/05/2020 68495

MINORI - CARPI 61 226546 18/05/2020 23590 18/05/2020 9935

MINORI - CARPI 62 226549 18/06/2020 23576 18/05/2020 55614

MINORI - CARPI 63 226554 18/05/2020 23582 18/05/2020 38632

MINORI - CARPI 64 226558 30/05/2020 25717 30/05/2020 78978

MINORI - CARPI 65 226562 18/06/2020 23515 16/05/2020 32777

MINORI - CARPI 66 226563 15/05/2020 23366 15/05/2020 4262

MINORI - CARPI 67 226580 22/05/2020 24251 22/05/2020 6178

MINORI - CARPI 68 226584 14/05/2020 23221 14/05/2020 13560

MINORI - CARPI 69 226589 14/05/2020 23219 14/05/2020 4218

MINORI - CARPI 70 226591 14/05/2020 23240 14/05/2020 80775

MINORI - CARPI 71 226594 14/05/2020 23223 14/05/2020 23063

MINORI - CARPI 72 226596 21/05/2020 24072 21/05/2020 5919

MINORI - CARPI 73 226597 18/05/2020 23589 18/05/2020 11425

MINORI - CARPI 74 226598 07/05/2020 22158 07/05/2020 47884

MINORI - CARPI 75 226599 09/05/2020 22405 09/05/2020 9870

MINORI - CARPI 76 226600 18/06/2020 22160 07/05/2020 70530

MINORI - CARPI 77 226601 08/05/2020 22300 08/05/2020 11244

MINORI - CARPI 78 226603 08/05/2020 22243 08/05/2020 83987

MINORI - CARPI 79 226605 18/06/2020 22169 07/05/2020 86263

MINORI - CARPI 80 226606 18/06/2020 22196 07/05/2020 6927

MINORI - CARPI 81 226608 07/05/2020 22184 07/05/2020 5139

MINORI - CARPI 82 226609 14/05/2020 23160 14/05/2020 21285

MINORI - CARPI 83 226610 14/05/2020 23158 14/05/2020 11862

MINORI - CARPI 84 226920 30/05/2020 25679 30/05/2020 11667

MINORI - CARPI 85 226595 14/05/2020 23222 14/05/2020 15693

MINORI - CARPI 86 223962 06/05/2020 21900 06/05/2020 68751

MINORI - CARPI 87 226214 08/05/2020 22242 08/05/2020 92130

MINORI - CARPI 88 226544 19/05/2020 23899 19/05/2020 35586

MINORI - CARPI 89 226588 22/05/2020 24253 22/05/2020 6301

MINORI - CAMPOGALLIANO 90 223931 15/05/2020 23418 15/05/2020 73267

MINORI - CAMPOGALLIANO 91 223933 15/05/2020 23490 16/05/2020 66817

MINORI - CAMPOGALLIANO 92 223943 15/05/2020 23491 16/05/2020 55049

MINORI - CAMPOGALLIANO 93 223936 15/05/2020 23512 16/05/2020 66529

MINORI - CAMPOGALLIANO 94 226125 26/05/2020 25108 27/05/2020 52110

MINORI - CAMPOGALLIANO 95 226127 26/05/2020 25109 27/05/2020 85450

MINORI - CAMPOGALLIANO 96 226124 26/05/2020 25479 29/05/2020 73958



MINORI - CAMPOGALLIANO 97 226132 26/05/2020 25497 29/05/2020 55243

MINORI - SOLIERA 98 223636 07/05/2020 22205 07/05/2020 89594

MINORI - SOLIERA 99 223638 07/05/2020 22206 07/05/2020 73654

MINORI - SOLIERA 100 223639 07/05/2020 22207 07/05/2020 37036

MINORI - SOLIERA 101 226115 26/05/2020 24947 26/05/2020 72048

MINORI - SOLIERA 102 226120 26/05/2020 24951 26/05/2020 84536

MINORI - SOLIERA 103 226128 26/05/2020 24952 26/05/2020 87189

MINORI - SOLIERA 104 226130 26/05/2020 24953 26/05/2020 40846

MINORI - SOLIERA 105 226167 27/05/2020 25079 27/05/2020 39822

MINORI - SOLIERA 106 226174 27/05/2020 25082 27/05/2020 36874

MINORI - NOVI 107 223821 13/05/2020 23935 20/05/2020 44845

MINORI - NOVI 108 223816 13/05/2020 28981 18/06/2020 50281

MINORI - NOVI 109 223894 14/05/2020 23933 20/05/2020 79100

MINORI - NOVI 110 223906 14/05/2020 23932 20/05/2020 92005

MINORI - NOVI 111 223907 14/05/2020 23328 15/05/2020 71026

MINORI - NOVI 112 223987 18/05/2020 23936 20/05/2020 38309

MINORI - NOVI 113 225912 19/05/2020 23937 20/05/2020 10705

MINORI - NOVI 114 225917 19/05/2020 24497 25/05/2020 59507

MINORI - NOVI 115 225937 19/05/2020 27664 11/06/2020 49177

MINORI - NOVI 116 225939 19/05/2020 24499 25/05/2020 5946

MINORI - NOVI 117 225941 19/05/2020 25435 29/05/2020 14706

MINORI - NOVI 118 225960 20/05/2020 24505 25/05/2020 37597

MINORI - NOVI 119 226069 25/05/2020 25184 28/05/2020 40945

MINORI - NOVI 120 226225 29/05/2020 27608 11/06/2020 47263

MINORI - NOVI 121 225962 20/05/2020 25450 29/05/2020 71068

MINORI - NOVI 122 226208 28/05/2020 25438 29/05/2020 81635

MINORI - NOVI 123 226211 28/05/2020 25444 29/05/2020 36827

MINORI - NOVI 124 226216 28/05/2020 25448 29/05/2020 50905



ALLEGATO B -  DOMANDE ACCOLTE – MAGGIO 2020

U.T.D.A.  ASSEGNO DI MATERNITA' 

U.T.D.A.

n° 

ordine
n° pratica data domanda protocollo data protocollo codice ID utente importo totale 

MINORI - CARPI 1 226275 28/05/2020 25400 28/05/2020 92359 € 1.740,60

MINORI - CARPI 2 223758 05/05/2020 21684 05/05/2020 14739 € 1.731,95

MINORI - CARPI 3 223942 13/05/2020 29030 13/05/2020 85860 € 1.731,95

MINORI - CARPI 4 223945 12/05/2020 22783 12/05/2020 61559 € 1.731,95

MINORI - CARPI 5 223977 18/05/2020 23571 18/05/2020 51249 € 1.731,95

MINORI - CARPI 6 226178 23/05/2020 25055 27/05/2020 92297 € 1.731,95

MINORI - CARPI 7 223729 11/05/2020 22580 11/05/2020 88379 € 1.740,60

MINORI - CARPI 8 223739 07/05/2020 22103 07/05/2020 85673 € 1.740,60

MINORI - CARPI 9 223741 07/05/2020 22111 07/05/2020 92142 € 1.740,60

MINORI - CARPI 10 223746 06/05/2020 21949 06/05/2020 73904 € 1.740,60

MINORI - CARPI 11 223749 06/05/2020 21943 06/05/2020 66339 € 1.740,60

MINORI - CARPI 12 223754 06/05/2020 21945 06/05/2020 84941 € 1.740,60

MINORI - CARPI 13 223880 13/05/2020 23011 13/05/2020 68504 € 1.740,60

MINORI - CARPI 14 223888 14/05/2020 22753 12/05/2020 92192 € 1.740,60

MINORI - CARPI 15 223949 16/05/2020 23497 16/05/2020 11427 € 1.740,60

MINORI - CARPI 16 223971 16/05/2020 23526 16/05/2020 73031 € 1.740,60

MINORI - CARPI 17 225979 21/05/2020 23893 19/05/2020 89534 € 1.740,60

MINORI - CARPI 18 225981 21/05/2020 24033 21/05/2020 74866 € 1.740,60

MINORI - CARPI 19 225986 21/05/2020 24032 21/05/2020 87431 € 1.740,60

MINORI - CARPI 20 226192 28/05/2020 25193 28/05/2020 92226 € 1.740,60

MINORI - CARPI 21 226194 27/05/2020 25096 27/05/2020 83814 € 1.740,60

MINORI - CARPI 22 226198 26/05/2020 24885 26/05/2020 92354 € 1.740,60

MINORI - CARPI 23 226273 29/05/2020 25531 29/05/2020 89246 € 1.740,60

MINORI - CAMPOGALLIANO 24 223925 15/05/2020 23488 16/05/2020 92216 € 1.740,60

MINORI - CAMPOGALLIANO 25 226123 26/05/2020 25107 27/05/2020 92349 € 1.740,60

MINORI - CAMPOGALLIANO 26 223811 13/05/2020 23047 13/05/2020 89672 € 1.731,95

MINORI - SOLIERA 27 226154 27/05/2020 25073 27/05/2020 89574 € 1.740,60

TOTALE € 46.944,30

U.T.D.A. ASSEGNO AI NUCLEI FAMILIARI CON ALMENO TRE FIGLI MINORI

Territorio
n° 

ordine
n° pratica data domanda protocollo data protocollo codice ID utente

importo totale compreso 

rateo tredicesima

MINORI - CARPI 1 223715 11/05/2020 22535 11/05/2020 5109 € 1.886,82

MINORI - CARPI 2 223951 05/05/2020 21683 05/05/2020 14739 € 1.886,82

MINORI - CARPI 3 223952 04/05/2020 21569 04/05/2020 14702 € 1.886,82

MINORI - CARPI 4 223954 04/05/2020 21554 04/05/2020 59070 € 1.886,82

MINORI - CARPI 5 223956 04/05/2020 21552 04/05/2020 70632 € 1.886,82

MINORI - CARPI 6 223958 04/05/2020 21538 04/05/2020 11801 € 314,47

MINORI - CARPI 7 223963 06/05/2020 21898 06/05/2020 54607 € 1.886,82

MINORI - CARPI 8 223965 16/05/2020 21882 06/05/2020 19521 € 1.886,82

MINORI - CARPI 9 223966 06/05/2020 21906 06/05/2020 60360 € 1.886,82

MINORI - CARPI 10 223969 06/05/2020 21911 06/05/2020 78129 € 1.886,82

MINORI - CARPI 11 223993 07/05/2020 22084 07/05/2020 13535 € 1.886,82

MINORI - CARPI 12 223994 07/05/2020 22154 07/05/2020 40939 € 1.886,82

MINORI - CARPI 13 223996 06/05/2020 21926 06/05/2020 20334 € 1.886,82

MINORI - CARPI 14 223998 06/05/2020 21919 06/05/2020 22648 € 1.886,82

MINORI - CARPI 15 224000 06/05/2020 21915 06/05/2020 34788 € 1.886,82

MINORI - CARPI 16 225980 21/05/2020 24117 21/05/2020 3401 € 1.886,82

MINORI - CARPI 17 225992 07/05/2020 22109 07/05/2020 5172 € 1.886,82

MINORI - CARPI 18 225993 07/05/2020 22106 07/05/2020 11028 € 1.886,82

MINORI - CARPI 19 225995 21/05/2020 22097 07/05/2020 80383 € 1.886,82

MINORI - CARPI 20 226024 07/05/2020 22198 07/05/2020 68359 € 1.886,82

MINORI - CARPI 21 226038 08/05/2020 22296 08/05/2020 11249 € 1.886,82



MINORI - CARPI 22 226045 12/05/2020 22872 12/05/2020 81952 € 1.886,82

MINORI - CARPI 23 226047 11/05/2020 22587 11/05/2020 12923 € 1.886,82

MINORI - CARPI 24 226049 23/05/2020 22421 09/05/2020 23055 € 1.886,82

MINORI - CARPI 25 226050 09/05/2020 22413 09/05/2020 12068 € 1.886,82

MINORI - CARPI 26 226051 09/05/2020 22412 09/05/2020 39393 € 1.886,82

MINORI - CARPI 27 226055 13/05/2020 23006 13/05/2020 68732 € 1.886,82

MINORI - CARPI 28 226059 13/05/2020 23001 13/05/2020 10482 € 1.886,82

MINORI - CARPI 29 226199 13/05/2020 23021 13/05/2020 11877 € 1.886,82

MINORI - CARPI 30 226201 13/05/2020 22990 13/05/2020 8908 € 1.886,82

MINORI - CARPI 31 226202 13/05/2020 22990 13/05/2020 2224 € 1.886,82

MINORI - CARPI 32 226203 28/05/2020 22865 12/05/2020 4970 € 1.886,82

MINORI - CARPI 33 226205 12/05/2020 22883 12/05/2020 9589 € 1.886,82

MINORI - CARPI 34 226210 28/05/2020 25355 28/05/2020 6553 € 1.886,82

MINORI - CARPI 35 226221 28/05/2020 22384 09/05/2020 11196 € 1.886,82

MINORI - CARPI 36 226252 28/05/2020 25198 28/05/2020 7217 € 1.886,82

MINORI - CARPI 37 226253 21/05/2020 24090 21/05/2020 3398 € 1.886,82

MINORI - CARPI 38 226255 14/05/2020 23134 14/05/2020 66862 € 1.886,82

MINORI - CARPI 39 226346 30/05/2020 25681 30/05/2020 15831 € 1.886,82

MINORI - CARPI 40 226403 15/05/2020 23358 15/05/2020 70890 € 1.886,82

MINORI - CARPI 41 226443 13/06/2020 25051 27/05/2020 86982 € 1.415,11

MINORI - CARPI 42 226444 26/05/2020 24879 26/05/2020 37099 € 1.886,82

MINORI - CARPI 43 226446 13/06/2020 23493 16/05/2020 34625 € 1.886,82

MINORI - CARPI 44 226450 16/05/2020 23495 16/05/2020 9760 € 1.886,82

MINORI - CARPI 45 226451 26/05/2020 24884 26/05/2020 52064 € 1.886,82

MINORI - CARPI 46 226452 16/05/2020 23492 16/05/2020 13863 € 1.886,82

MINORI - CARPI 47 226455 26/05/2020 24882 26/05/2020 86471 € 1.886,82

MINORI - CARPI 48 226456 28/05/2020 25197 28/05/2020 17103 € 1.886,82

MINORI - CARPI 49 226457 28/05/2020 25375 28/05/2020 76830 € 1.886,82

MINORI - CARPI 50 226459 27/05/2020 25053 27/05/2020 82918 € 1.886,82

MINORI - CARPI 51 226460 30/05/2020 25677 30/05/2020 13249 € 1.886,82

MINORI - CARPI 52 226461 30/05/2020 25700 30/05/2020 21284 € 1.886,82

MINORI - CARPI 53 226463 23/05/2020 24390 23/05/2020 44016 € 1.886,82

MINORI - CARPI 54 226464 21/05/2020 24106 21/05/2020 13500 € 1.886,82

MINORI - CARPI 55 226466 21/05/2020 24019 21/05/2020 10201 € 1.886,82

MINORI - CARPI 56 226467 21/05/2020 24028 21/05/2020 68456 € 1.886,82

MINORI - CARPI 57 226468 21/05/2020 24042 21/05/2020 22508 € 1.886,82

MINORI - CARPI 58 226469 21/05/2020 24053 21/05/2020 45588 € 1.886,82

MINORI - CARPI 59 226483 19/05/2020 23894 19/05/2020 23533 € 1.886,82

MINORI - CARPI 60 226497 28/05/2020 25208 28/05/2020 68495 € 1.886,82

MINORI - CARPI 61 226546 18/05/2020 23590 18/05/2020 9935 € 1.886,82

MINORI - CARPI 62 226549 18/06/2020 23576 18/05/2020 55614 € 1.886,82

MINORI - CARPI 63 226554 18/05/2020 23582 18/05/2020 38632 € 471,70

MINORI - CARPI 64 226558 30/05/2020 25717 30/05/2020 78978 € 1.886,82

MINORI - CARPI 65 226562 18/06/2020 23515 16/05/2020 32777 € 1.572,35

MINORI - CARPI 66 226563 15/05/2020 23366 15/05/2020 4262 € 1.886,82

MINORI - CARPI 67 226580 22/05/2020 24251 22/05/2020 6178 € 1.886,82



MINORI - CARPI 68 226584 14/05/2020 23221 14/05/2020 13560 € 1.886,82

MINORI - CARPI 69 226589 14/05/2020 23219 14/05/2020 4218 € 1.886,82

MINORI - CARPI 70 226591 14/05/2020 23240 14/05/2020 80775 € 1.886,82

MINORI - CARPI 71 226594 14/05/2020 23223 14/05/2020 23063 € 1.886,82

MINORI - CARPI 72 226596 21/05/2020 24072 21/05/2020 5919 € 1.886,82

MINORI - CARPI 73 226597 18/05/2020 23589 18/05/2020 11425 € 1.886,82

MINORI - CARPI 74 226598 07/05/2020 22158 07/05/2020 47884 € 1.886,82

MINORI - CARPI 75 226599 09/05/2020 22405 09/05/2020 9870 € 1.886,82

MINORI - CARPI 76 226600 18/06/2020 22160 07/05/2020 70530 € 1.886,82

MINORI - CARPI 77 226601 08/05/2020 22300 08/05/2020 11244 € 1.886,82

MINORI - CARPI 78 226603 08/05/2020 22243 08/05/2020 83987 € 1.572,35

MINORI - CARPI 79 226605 18/06/2020 22169 07/05/2020 86263 € 943,41

MINORI - CARPI 80 226606 18/06/2020 22196 07/05/2020 6927 € 1.886,82

MINORI - CARPI 81 226608 07/05/2020 22184 07/05/2020 5139 € 1.886,82

MINORI - CARPI 82 226609 14/05/2020 23160 14/05/2020 21285 € 1.886,82

MINORI - CARPI 83 226610 14/05/2020 23158 14/05/2020 11862 € 1.886,82

MINORI - CARPI 84 226920 30/05/2020 25679 30/05/2020 11667 € 786,17

MINORI - CARPI 85 226595 14/05/2020 23222 14/05/2020 15693 € 1.886,82

MINORI - CARPI 86 223962 06/05/2020 21900 06/05/2020 68751 € 1.886,82

MINORI - CARPI 87 226214 08/05/2020 22242 08/05/2020 92130 € 1.886,82

MINORI - CARPI 88 226544 19/05/2020 23899 19/05/2020 35586 € 1.886,82

MINORI - CARPI 89 226588 22/05/2020 24253 22/05/2020 6301 € 1.886,82

MINORI - CAMPOGALLIANO 90 223931 15/05/2020 23418 15/05/2020 73267 € 1.886,82

MINORI - CAMPOGALLIANO 91 223933 15/05/2020 23490 16/05/2020 66817 € 1.886,82

MINORI - CAMPOGALLIANO 92 223943 15/05/2020 23491 16/05/2020 55049 € 1.886,82

MINORI - CAMPOGALLIANO 93 223936 15/05/2020 23512 16/05/2020 66529 € 1.886,82

MINORI - CAMPOGALLIANO 94 226125 26/05/2020 25108 27/05/2020 52110 € 1.886,82

MINORI - CAMPOGALLIANO 95 226127 26/05/2020 25109 27/05/2020 85450 € 1.886,82

MINORI - CAMPOGALLIANO 96 226124 26/05/2020 25479 29/05/2020 73958 € 1.886,82

MINORI - CAMPOGALLIANO 97 226132 26/05/2020 25497 29/05/2020 55243 € 1.886,82

MINORI - SOLIERA 98 223636 07/05/2020 22205 07/05/2020 89594 € 1.886,82

MINORI - SOLIERA 99 223638 07/05/2020 22206 07/05/2020 73654 € 1.886,82

MINORI - SOLIERA 100 223639 07/05/2020 22207 07/05/2020 37036 € 1.886,82

MINORI - SOLIERA 101 226115 26/05/2020 24947 26/05/2020 72048 € 1.886,82

MINORI - SOLIERA 102 226120 26/05/2020 24951 26/05/2020 84536 € 1.886,82

MINORI - SOLIERA 103 226128 26/05/2020 24952 26/05/2020 87189 € 1.886,82

MINORI - SOLIERA 104 226130 26/05/2020 24953 26/05/2020 40846 € 1.886,82

MINORI - SOLIERA 105 226167 27/05/2020 25079 27/05/2020 39822 € 1.886,82

MINORI - SOLIERA 106 226174 27/05/2020 25082 27/05/2020 36874 € 1.886,82

MINORI - NOVI 107 223821 13/05/2020 23935 20/05/2020 44845 € 1.886,82

MINORI - NOVI 108 223816 13/05/2020 28981 18/06/2020 50281 € 1.415,11

MINORI - NOVI 109 223894 14/05/2020 23933 20/05/2020 79100 € 1.886,82

MINORI - NOVI 110 223906 14/05/2020 23932 20/05/2020 92005 € 1.760,78

MINORI - NOVI 111 223907 14/05/2020 23328 15/05/2020 71026 € 1.236,59

MINORI - NOVI 112 223987 18/05/2020 23936 20/05/2020 38309 € 1.886,82

MINORI - NOVI 113 225912 19/05/2020 23937 20/05/2020 10705 € 1.886,82

MINORI - NOVI 114 225917 19/05/2020 24497 25/05/2020 59507 € 1.886,82

MINORI - NOVI 115 225937 19/05/2020 27664 11/06/2020 49177 € 1.886,82

MINORI - NOVI 116 225939 19/05/2020 24499 25/05/2020 5946 € 1.886,82

MINORI - NOVI 117 225941 19/05/2020 25435 29/05/2020 14706 € 1.886,82

MINORI - NOVI 118 225960 20/05/2020 24505 25/05/2020 37597 € 1.886,82

MINORI - NOVI 119 226069 25/05/2020 25184 28/05/2020 40945 € 1.886,82

MINORI - NOVI 120 226225 29/05/2020 27608 11/06/2020 47263 € 1.886,82

MINORI - NOVI 121 225962 20/05/2020 25450 29/05/2020 71068 € 1.886,82

MINORI - NOVI 122 226208 28/05/2020 25438 29/05/2020 81635 € 1.886,82

MINORI - NOVI 123 226211 28/05/2020 25444 29/05/2020 36827 € 1.886,82

MINORI - NOVI 124 226216 28/05/2020 25448 29/05/2020 50905 € 1.886,82

TOTALE € 226.585,52

TOTALE € 273.529,82



ALLEGATO C -  DOMANDE RESPINTE – MAGGIO 2020

U.T.D.A.  ASSEGNO DI MATERNITA' 

Territorio n° ordine n° pratica data domanda protocollo data protocollo codice ID utente motivazione

U.T.D.A. ASSEGNO AI NUCLEI FAMILIARI CON ALMENO TRE FIGLI MINORI 

Territorio di n° ordine n° pratica data domanda protocollo data protocollo codice ID utente motivazione


